
 
KUPNÍ SMLOUVA - návrh 

Příloha č. 3 
I. 

Smluvní strany 
Kupující:           Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň 
                   IČ 00510912 
                    Táboritská 941, 379 01 Třeboň 
                    Bankovní spojení: 182 519 144/0300, veden u ČSOB, a.s. 
                    Kontakt: info@ssrv.cz 
                     
Zastoupený:        Ing. Alešem Vondrkou, Ph.D. – ředitelem školy 
                      
Prodávající:         ……. 
 

II. 
Předmět plnění 

  
 Předmětem kupní smlouvy je dodávka IT techniky včetně dopravy/instalace IT techniky v místě 

zadavatele dle Přílohy č. 2, která je součástí této smlouvy. 
   Prodávající se zavazuje dodat zboží dle Přílohy č. 2/ provést instalaci v místě zadavatele na 

základě předložené nabídky ze dne ………. V daném množství a kvalitě, které deklaruje v cenové 
nabídce. 

   . 
    
 

III. 
Kupní cena 

1) Cena je stanovena ve výši …………………Kč vč. DPH za blok č. 1/blok č. 2 
    
    
2) Cena za jednotku u jednotlivých druhů dodaného zboží bude uvedena v Příloze č. 1, popř. 

dodacím listu, který bude nedílnou součástí smlouvy. 
   Cena za jednotku bude uvedena v členění: 
   a) cena bez DPH za jednotku 
   b) cena vč. DPH za jednotku. 
 

IV. 
Doba plnění 

1) Prodávající je povinen dodat smluvené zboží/ provést instalaci do 30 dní od podpisu smlouvy.  
 
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

2) Prodávající se zavazuje zajistit dopravu zboží na adresu objednatele – Táboritská 688,  
   379 01 Třeboň. 

Objednatel zajistí osobu, která provede převzetí dodávky a potvrdí toto dodavatel písemně. 
V případě zjištěného poškození dodaného vybavení bude neprodleně toto projednáno 
s odpovědnou osobou prodávajícího. 

   Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 
 
 

3) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží po jeho uhrazení.  
 
 
4) Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví nejpozději do   
   10 dní po dodávce na místo plnění se splatností 30 kalendářních dní.   

Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodní jméno) a sídlo 
prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní 
spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury; 



Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje, 
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

 
5) Podstatné porušení smlouvy: 
 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí 

dodací lhůty, podle záručních podmínek do 30 dnů po vrácení vadného zboží. 
 

VI. 
Záruka 

1) Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, které 
jsou přiloženy k této smlouvě, a to po dobu ……. 

 
VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1) Nedodá-li prodávající zboží/služby ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu 0,05% z celkové ceny bloku/celé dodávky za každý den v prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou 
smluvní pokutu. 

2) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 
VIII. 

Další ujednání 
1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 
 
2) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V……………… dne ………………                     V ……………  dne  
  
 
 
 
 
 
………………………………………..                           ................................................... 
kupující                             prodávající 
 


